I q Carnas

## ANDRIA.

Carnufex. Dignus ex quo carnes  
flant, Du henckernessiges gesund  
sein.

Esse Inimitias.inter eos, Sie seis  
en etander Todt/Spin/feind.

Iuxta illud. Iræ sunt inter Glyceri-  
um & Pamphilum. Adeo magnæ vt  
sperem auelli posse. Ergo magnas iras  
dixit Senex inimitias. vt significet  
Chremeti se iusta persuasione consen-  
sile in verba Davi.

Sunt, Turbatus & oppressus nulla  
ratione hoc dicit. Sed ne nihil respon-  
deat, Ja.

Cur igitur, Warumb han.  
Est, Ist er.

Hiec, An dem ort ? bey den  
feinden.

Nam inimicos fugimus & perse-  
quimur neq; querimus aut sectamur  
eorum consuetudinem. Proinde Senex  
intelligit se falsum esse.

Chremes

## TERENTII.

Chremes. Quid censes ( Propter quid ) Censes cum ibi esse : Warumb meinstu das er da sey .

Litigat , Er haddeß sich .  
Cum illa , Nit jr .

Chremi conuenit hic sermo . Hic non irriter eū qui & supra dixit . Amans tium irae Amoris redintegratio est . Et in Eunicho . Credo ut sit misera præ amo , re exclusit hanc foras .

Imo vero , Ja vber das .  
Chreme .

Faxo , Ich wil zur wegē bringen  
Audies ex me , Das du von mir  
Hören sollt .

Iam , Gar bald .

Facinus indignum , Linen vns  
billigen handel .

Ita loquitur quasi haec sit causa  
cur sic ingressus ad Glycerium Pamphilus  
luis quod quasi ei lis intendatur a Critone  
ne hospite ducendae vxoris quam ciuena

I iii Atticas

## ANDRIA.

Atticam Viciauerit . Iuxta legem  
Aut ducat aut doret . Vide autem quam  
multis verbis vtatur seruus dicturus  
rem nouam qua cupit deterritum  
Chremetem abhorre a nuptijs .

Nescio , Ich weiss bei glauben  
nichts .

Quis leuex , Was fur ein alter  
man s

Venit , Ist hieher kommen .  
Modo , Neulich .

Recte nescio . Ne in alieuius gratia  
am hoc dicere videatur . Si enim notus  
esset non esset extra suspicionem Dauus  
hec dicens quali froniisset . Senem autem  
vocat , ne inconstantiae in dicendo testis  
monio argui possit .

Illum , aduerbiū est cōpositū  
ex pronominē . Ecce hic illum ostendēs  
domum Glycerij . Si he do ist ex .

Confidens constans . Cice . lib . iiii .  
tuscu . q . ai : Qui fortis est idem est fidēs  
Quoniam conūdens mala confuetudi-  
ne

## TERENTII.

ne loquendi in vicio ponitur. Ductum  
verbū a cōfido quod; laudis est. Qui  
autem est fidens, Is profecto non exis-  
tēscit. Distrepat. n. a timendo confis-  
dere.

Confidens, Uterschrocken Er  
redet ein wört vnd bleibet darbey.

Catus Callidus. Et qui aljs cauet  
& cui cauetur Catus dicitur, inde Caro-  
nes, Ein weyser gescheider man.